quae ex saltu Lamiano et Domitiano juncta Thusdritano sunt, nec a conductoribus ex(er)centur isque qui occupaverint possidendi ac fru[en]di eredi que s[u]o relinquendi id jus datur quod et lege Ha(dri)ana comprehensum de rudibus agris et iis qui per X a(n)nos continuos inculti sunt; nec ex Blandiano et Udensi <sal> saltu majores [p]artes fructuum qua]m coloni is qui deserta a cult]oribus occupave[rit sed pariter ac hi so]lent tertias part[es fructuum dare debe]bit. De his quoque r[elictis partibus quae] ex Lamiano et Domit[iano saltu] junctae Thusdritano sun[t] tertias dare debe]bit. De oleis quas quisq[ue e] possesso]ribus posuerit aut oleastris [inse]ruerit, captorum fructuum nu[ll]a pars] decem proximis annis exiget[ur]; set nec de pomis septem annis proximis; nec alia pom(a) in divisione unquam cadent qu(a)m quae veniunt a possessoribus. Quas partes aridas fructum quisque debet dare eas pr[o]ximo quinquennio ei dabit, in cujus conductione agr(um) occupaverit; post it tempus ration[ibus] fisci].

THE JOURNAL OF THE BRITISH ARCHEOLOGICAL ASSOCIATION, 1893.

P. 206 et suiv. G. Lambert. Visite à Caerleon. Inscriptions déjà publiées au *Corpus*.

LEPZIGER STUDIEN, 1893.

P. 3 et suiv. O. Schilling (78). Histoire des légions I *Minervia* et XXX *Ulpia*. *Corpus* des inscriptions relatives à ces deux légions.

MÉLANGES D'ARCHÉOLOGIE ET D'HISTOIRE PUBLIÉS PAR L'ÉCOLE FRANÇAISE DE ROME, 1893.

P. 419 et suiv. J. Toutain. Inscriptions de Tunisie.

P. 226. (Voir plus haut le n° 48.)

P. 428. Chemtou. Au forum, près d'une exèdre monumentale.

79)

SCHOLA
 au G ANTO nini
 a FVND/amentis

P. 436. Sur un bloc de marbre, employé dans la construction de l'amphithéâtre.

80) HADRIANI AVG D

LOC

CAMERINO Æ NIGRO COS

SVB CVRA AGATHAE LIB

Hadriani Aug(usti) d(omini), loc(us)... Camerino et Nigro co(n)s(ulibus), sub cura Agathae lib(erti).

Date : année 138.